
UCHWAŁA NR IV/44/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 20 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258,  
i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r.  
poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326, uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 stycznia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 10/2019 z dnia 08 marca 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 205.623,43 zł do 
wysokości 60.511.507,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  57.012.380,06  zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.499.127 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1; 

2. w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują: 

1) Dochody własne w kwocie 26.575.095,43 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  13.228.840,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A- Dochody i 1A- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 587.700 zł, 

4) Subwencje w kwocie 16.551.718 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 3.568.153,41 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 125.135,86 zł do 
wysokości 68.796.677,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 56.065.645,49 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.731.032 zł; w tym : wydatki inwestycyjne - 11.141.576 zł                                                                                                                                            
dotacja na inwestycje  - 1.589.456 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmiany do limitów wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2019 
roku, zgodnie z załącznikiem  nr 3; 

5. w § 3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 80.487,57 zł tj. do wysokości 8.285.170,43 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4.753.327,23  zł 
oraz wolnych środków w kwocie 3.531.843,20 zł; 

6. w § 4 wprowadza się zmiany w łącznej kwocie przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

7. w § 5 wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

8. § 10 przyjmuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 6.753.327,23 zł,  w tym na 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie 
2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie 4.753.327,23 zł"; 

9. § 11 przyjmuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Zławieś Wielka do: 

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 4.753.327,23 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków: 

a) bieżących w tym na uposażenie i wynagrodzenie osobowe, 

b) majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/44/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 marca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 240 737,00 240 737,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 240 737,00 240 737,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 240 737,00 240 737,00 

758   Różne rozliczenia 16 694 969,00 - 46 133,00 16 648 836,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 674 123,00 - 143 251,00 13 530 872,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 674 123,00 - 143 251,00 13 530 872,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 97 118,00 97 118,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 97 118,00 97 118,00 
801   Oświata i wychowanie 379 674,10 19 829,43 399 503,53 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 19 829,43 19 829,43 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 19 829,43 19 829,43 
852   Pomoc społeczna 958 375,35 - 8 810,00 949 565,35 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 384,00 - 8 810,00 65 574,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

69 344,00 - 8 810,00 60 534,00 

  
Razem: 60 305 883,63 205 623,43 60 511 507,06 

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody  do uchwały Nr IV/44/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 marca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 70 213,04 - 8 810,00 61 403,04 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 344,00 - 8 810,00 60 534,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

69 344,00 - 8 810,00 60 534,00 

Razem: 13 237 650,22 - 8 810,00 13 228 840,22 

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do uchwały Nr IV/44/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 marca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 70 213,04 - 8 810,00 61 403,04 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 344,00 - 8 810,00 60 534,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 344,00 - 8 810,00 60 534,00 

Razem: 13 237 650,22 - 8 810,00 13 228 840,22 

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/44/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 marca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 315 771,00 -200 000,00 3 115 771,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 205 771,00 -200 000,00 3 005 771,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501 366,00 -200 000,00 1 301 366,00 

720   Informatyka 27 400,00 3 610,00 31 010,00 
 72095  Pozostała działalność 27 400,00 3 610,00 31 010,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 349,40 -776,74 4 572,66 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 776,74 776,74 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 643,72 -383,87 2 259,85 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 383,87 383,87 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 376,78 -54,71 322,07 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 54,71 54,71 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 030,10 -1 456,38 8 573,72 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 456,38 1 456,38 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 650,22 5 650,22 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 959,78 959,78 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -3 871,20 5 128,80 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 871,20 871,20 

750   Administracja publiczna 5 799 857,00 487,00 5 800 344,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 916 334,00 487,00 3 916 821,00 

  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

354,00 487,00 841,00 

801   Oświata i wychowanie 26 849 440,10 229 809,86 27 079 249,96 
 80101  Szkoły podstawowe 18 523 713,00 21 267,23 18 544 980,23 

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 510,00 -12 510,00 0,00 

  2329 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 13 947,80 13 947,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 918,00 14 536,00 381 454,00 

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 200 100,00 5 293,43 205 393,43 
 80104  Przedszkola 3 445 661,10 8 542,63 3 454 203,73 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 1 890,00 6 890,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 285,00 1 185,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 123,00 46,00 169,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 035,75 10 511,56 18 547,31 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 760,07 17 760,07 
  4307 Zakup usług pozostałych 10 800,00 50,00 10 850,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 110,00 -12 000,00 110,00 
 80195  Pozostała działalność 157 083,00 200 000,00 357 083,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

851   Ochrona zdrowia 213 000,00 92 937,00 305 937,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 92 937,00 272 937,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 200,00 27 881,00 65 081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 650,00 65 056,00 149 706,00 

852   Pomoc społeczna 2 345 110,35 -8 810,00 2 336 300,35 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 344,00 -8 810,00 60 534,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 344,00 -8 810,00 60 534,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 594 186,00 7 102,00 3 601 288,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 294 377,00 7 102,00 2 301 479,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 156 479,00 7 102,00 2 163 581,00 

Razem: 68 671 541,63 125 135,86 68 796 677,49 

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/44/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 marca 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2019 roku 

Klasyfikacja  
budżetowa Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Dział  Rozdział paragraf 

Nazwa inwestycji  
i jej  lokalizacja 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok 
rozpoczęcia 

/Rok 
zakończenia 
inwestycji 

Łączne 
 koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2019 
dochody  
własne 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki  
wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

010 01010 605 7 
9 

Budowa wodociągu 
i sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Stary 
Toruń i Górsk oraz 

przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
w m. Cichoradz gm. 

Zławieś Wielka  

RIP 2017-2020 1 288 821,93 550 000,00   402 168,00 147 832,00 

010 01010 605 
7 
9 
0 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 

w miejscowościach 
Czarne Błoto 

i Gutowo 

RIP 2016-2020 4 251 000,00 2 067 802,00  1 122 573,00  945 229,00 

010 01010 605 0 
Budowa sieci 

wodociagowej na 
terenie gminy 

Zławieś Wielka 
KRR 2017-2021 1 341 925,00 150 000,00   150 000,00  

010 01010 605 0 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej na 
terenie gminy 

Zławieś Wielka 
KRR 2017-2021 620 550,00 150 000,00   150 000,00  

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 1



600 60016 605 0 
Budowa drogi 

gminnej w Górsku ul. 
Nadwislańska 

KRR 2015-2022 750 000,00 140 000,00   140 000,00  

600 60016 605 0 Budowa chodników  KRR 2017-2022 750 000,00 200 000,00   200 000,00  

600 60016 605 0 

Wykonanie 
dokumentacji 

budowy i remontów 
dróg gminnych oraz 

chodników 

RIP 2018-2022 500 000,00 200 000,00   200 000,00  

600 60016 605 0 Asfaltowanie Dróg 
Gminnych KRR 2019-2023    3 600 000,00    900 000,00   900 000,00    

  50 000,00  
700 70005 605 0 

Adaptacja budynku 
leśniczowki 

w Cichoradzu 
BAZA 2016-2019 290 861,00 50 000,00 

    

700 70095 605 0 
Zagospodarowanie 

działek Siemoń 
i Czarnowo 

RIP 2019-2022 160 000,00 60 000,00   60 000,00  

700 70005 605 
7 
9 
0 

Termomodernizacja 
budynku ZUK 
w Rzęczkowie 

RIP 2017-2019 1 290 205,00 1 290 205,00 30 000,00 575 241,00  684 964,00 

801 80101 605 0 
Termomodernizacja 

budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Siemoniu 

RIP 2018-2020       400 000,00    60 000,00   60 000,00  

700 70005 605 0 
Budowa budynku 
rehabilitacji przy 
ośrodku zdrowia 

w Górsku 
KRR 2017-2019 1 100 000,00 550 000,00  101 690,80 448 309,20  

700 70005 605 0 Zakup Gruntów pod 
drogi gminne KRR 2017-2022 2 885 000,00 521 366,00   521 366,00  

750 75095 605 9 

Utworzenie 
Gminnego Cenrtum 

Aktywności 
Społecznej 

i rewitalizacji 
terenu po SKR 

w Złejwsi Wielkiej 
w ramach LSR 

RIP 2017-2019 1 139 217,00 50 000,00   50 000,00  

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 2



750 75023 605 0 
Modernizacja 

kotłowni w budynku 
UG w Złejwsi 

Wielkiej 
KRR 2019 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00   

750 75023 605 7 
9 

Projekt Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0 UG 2018-2020 186 786,72 56 619,00 8 493,00   48 126,00 

801 80101 605 0 

Przebudowa 
i rozbudowa Szkoły 

Podstawowej 
w Przysieku wraz 

z przebudową 
niezbędnej 

infrastruktury 
technicznej 

RIP 2015-2020 4 640 590,00 2 500 000,00  2 500 000,00   

900 90015 605 0 Budowa oświetlenia 
na terenie gminy KRR 2017-2022 1 013 449,00 200 000,00   200 000,00  

900 90015 605 0 
Budowa oświetlenia 
na terenie sołectwa 

Skłudzewo 
KRR 2018-2019 116 667,00 60 995,00 60 995,00 0,00   

921 92109 605 0 
Zakup kontenerów 
w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej 

w Cichoradzu 
KRR 2018-2019 116 667,00 116 667,00 116 667,00 0,00   

926 92601 605 0 
Budowa boiska 

gminnego 
w miejscowości 
Zławieś Mała 

KRR 2017-2019 420 000,00 400 000,00  400 000,00   

700 70005 605 0 
Wykonanie parkingu 
przy OZ w Złejwsi 

Wielkiej 
KRR 2019 150 000,00 150 000,00 150 000,00    

921 92109 605 0 
Remont świetlicy 

wiejskiej w Pędzewie 
(wymiana dachu) 

+FS 
KRR 2019 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

801 80101 605 0 
Wymiana dachu na 
Sali gimnastycznej 

w SP Zławieś Wielka 
RIP 2019 170 000,00 170 000,00 170 000,00    

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 3



  605 
606 0 

Zadania realizowane 
w ramach Funduszu 

Sołeckiego 
UG 2019 282 922,00 282 922,00 282 922,00  0,00  

801 80195 605 0 Adaptacja i remont 
Harcówki w Górsku UG 2019 200 000,00 200 000,00  200 000,00   

    Razem    11 141 576,00 884 077,00 4 899 504,80 3 531 843,20 1 826 151,00 

*  wolne środki       
 Klasyfikacja     

 
 Inwestycje 

Zadania realizowane 
w ramach Funduszu 

Sołeckiego 
Łącznie 

 010 01010 605 0 
                                         
1 000 000,00    

                                               
-      

      
1 000 000,00    

 010 01010 605 7 
                                         
1 093 061,00    

                                               
-      

      
1 093 061,00    

 010 01010 605 9 
                                            
824 741,00    

                                               
-      

         
824 741,00    

 600 60016 605 0                                          
1 440 000,00    

                                  
35 500,00    

      
1 475 500,00    

 700 70005 605 0                                          
1 301 366,00    

                                               
-      

      
1 301 366,00    

 700 70005 605 7                                             
684 964,00    

                                               
-      

         
684 964,00    

 700 70005 605 9                                             
575 241,00    

                                               
-      

         
575 241,00    

 700 70095 605 0                                               
60 000,00    

                                               
-      

           
60 000,00    

 700 70095 605 9                                               
50 000,00    

                                               
-      

           
50 000,00    

 750 75023 605 0                                               
35 000,00    

                                               
-      

           
35 000,00    

 750 75023 605 7                                               
48 126,00    

                                               
-      

           
48 126,00    

 750 75023 605 9                                                 
8 493,00    

                                               
-      

             
8 493,00    

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 4



 750 75095 605 0                                                            
-      

                                  
45 000,00    

           
45 000,00    

 754 75412 605 0                                                            
-      

                                    
5 000,00    

             
5 000,00    

 754 75495 606 0                                                            
-      

                                  
15 000,00    

           
15 000,00    

 801 80101 605 0                                          
2 730 000,00    

                                               
-      

      
2 730 000,00    

 801 80195 605 0                                             
200 000,00      

         
200 000,00    

 900 90015 605 0                                             
260 995,00    

                                  
41 093,00    

         
302 088,00    

 921 92109 605 0                                             
146 667,00    

                                  
44 293,00    

         
190 960,00    

 926 92601 605 0                                             
400 000,00    

                                  
17 000,00    

         
417 000,00    

 926 92695 605 0                                                            
-      

                                  
80 036,00    

           
80 036,00    

  
                                       
10 858 654,00    

                                
282 922,00    

    
11 141 576,00    

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/44/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 marca 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 370 170,43 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 4 616 843,20 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 753 327,23 

Rozchody ogółem:  1 085 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 085 000,00 

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/44/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 marca 2019 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział §* Treść Dotacje 
ogółem 

1 2 3  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 2319 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednost. samorządu terytorialnego 
 

Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie działań 
podmiotu realizującego ZIT" 

1 499,00 

750 75023 2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadanie  
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 

841,00 

851 85154 2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
 

"Niebieska Linia" 
1 100,00 

853 85395 2339 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

 
Realizacja Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu 

Cyfrowemu na terenie województwa kujawsko-pomorskiego 

35 178,00 

600 60013 6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
“ Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 546 w miejscowości 

Rzęczkowo ( na odcinku od skrzyżowania z DP nr 2002C do 
skrzyżowania z DW nr 597) na odcinku od km 3+931,00 do 

km 4+749,39. Etap I od km 3+931,00 do km 4+281,00” 
  

597 784,00 

600 60014 6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz 
wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez 

wybudowanie dróg dla rowerów  

557 477,00 

750 75075 2310 

Dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 

 (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

 Rajd rowerowy wraz z imprezą plenerową na obszarze 
Zakola Dolnej Wisły 

12 691,00 

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 1



801 80101 2329 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów ) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Wkład własny w realizacji projektu EU-Geniusz 
w naukowym labiryncie   

13 947,80 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  
 

Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz 
z uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na 

wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa 

350 195,00 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Złejwsi Małej 

391 028,00  

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 308 005,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi 
Małej 

311 530,00  

3. Dotacje 
przedmiotowe 

    

                                                      -    

   Razem 2 581 275,80  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez Ochotnicze 
Straże Pożarne 10 000,00  

754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 
Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla 

Posterunku Policji 

24 000,00  

926 92695 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
65 000,00  

854 85412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
30 000,00  

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
STOP dla smogu 2019 

60 000,00  

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 2



2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty                         1 721 702,00    

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty                                    187 822,00    

   Razem    2 098 524,00    

   OGÓŁEM                  4 679 799,80    

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

1.Na podstawie pisma Nr ST3.4750.1.2019 z Ministerstwa Finansów zmniejszono plan subwencji
oświatowej na rok 2019 o kwotę 143.251 zł do wysokości 13.530.872 zł.

2.W związku z niewydatkowaniem środków finansowych przewidzianych w projekcie „Infostrada Kujaw
i Pomorza” w roku 2018 zwiększa się dotację o kwotę z ubiegłego roku tj. 487 zł. Łączna wysokość dotacji
840,90 zł.

3.Wprowadza się do budżetu niewydatkowane środki w wysokości 1.437,80 zł związane z realizacją
Projektu „EU-geniusz w naukowym labiryncie”. (Klasyfikacja budżetowa dz.801, rozdz.
80101 §2329).Ponadto koryguje się klasyfikację ujętej w budżecie dotacji z § 2319 do §2329.

4.Wprowadza się do budżetu niewydatkowane środki dotyczące projektu „E-aktywni mieszkańcy Gminy
Zławieś Wielka” w wysokości 3.610 zł. Dokonuje się również zmiany klasyfikacji w powyższym projekcie.

5.Wprowadza się do budżetu niewykorzystane środki z roku 2018 dotyczące Projektu „Wsparcie
Przedszkola Gminnego w Złejwsi Małej” w wysokości 8.542,63 zł. Dokonuje się również zmiany
klasyfikacji w powyższym projekcie.

6.Na wniosek Referatu Rozwoju i Promocji dokonuje się zmiany nazwy zadania:

Było : „Rewitalizacja terenu po SKR w Złejwsi Wielkiej w ramach LSR”

Powinno być: „Utworzenie Gminnego Centrum Aktywności Społecznej i rewitalizacji terenu po SKR
w Złejwsi Wielkiej w ramach LSR”

7.Wprowadza się do budżetu odszkodowanie w kwocie 19.829,43 zł za uszkodzenie mienie w Szkole
Podstawowej w Siemoniu oraz osuszanie pomieszczeń po zalaniu.

8.Wprowadza się do budżetu środki związane z realizacją w roku 2018 Projektu ”Budowa drogi gminnej
w miejscowości Stary Toruń ” – 240.737 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6298).

9.Wprowadza się do budżetu dochody z tytułu zwrotu Vat za XI/2018 rok w wysokości 97.118 zł

10.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 marca 2019 ro WFB.I.3120.3.14.2019
zmniejszono plan dotacji w dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz.85228 § 2010 o kwotę 8.810 zł w związku
z korektą decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.7.2019.

11.Wprowadza się do budżetu nowe zadanie ” Adaptacja i remont harcówki w Górsku” w kwocie
200.000 zł. Środki przesuwa się z zadania „Budowa budynku rehabilitacji przy ośrodku zdrowia w Górsku”.

12.Wprowadza się do budżetu po stronie przychodów wolne środki w wysokości 4.616.843,20 zł

13.W związku z rozliczeniem środków za 2018 roku dokonuje się zwiększenia po stronie wydatków
w następujących rozdziałach : rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 92.937 zł (§
4210,4300) oraz rozdz. 90002 – odpady komunalne o kwotę 7.102 zł (§ 4300)

Id: EAF08A73-2D80-4B33-86F9-DE7A18D413AE. Uchwalony Strona 1




